
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 
 
PODR/DE/21/IX/2018                                                                                                                         Lubań, 24.09.2018 

 
 
 

Zawiadomienie o złożonych ofertach 
 

 Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu zgodnie z art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 
1579 z póź. zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w 
trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Świadczenie usługi 
cateringowej dla PODR w Lubaniu realizowanej 11.10.2018 r. w Słupsku w ramach 
operacji Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
Plan Operacyjny na lata 2018-2019 pn. „Innowacyjny Młody Rolnik – cykl 
konferencji” zarejestrowanego w dniu 15.09.2018r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod nr 617620-N-2018. W wyznaczonym terminie tj. do 24.09.2018 do godziny 10:00 na 
zamówienie  wpłynęła 1 oferta. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza 
przeznaczyć 4583,33 złotych netto.  

 
 
 

Lp. Oferent 
oferowana cena 

brutto 

Termin 
płatności 
faktur (w 
dniach) 

termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 
ANNA DE CROY, ul Dominikańska 5,           

76-200 Słupsk 
 

3720,00 30 11.10.2018 

 

                                                                     Dyrektor PODR w Lubaniu 
                                                                   

                                                                                                 Andrzej Dolny 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Tablica ogłoszeń 
2. Bip 
3. a/a 


